

工 事 設 計 書

施 行 年 度	令和2年度	契 約 番 号	伊賀市	
		2020001570		
工 事 名	山田浄水場他水中ポンプ取替工事			
施 工 場 所	伊賀市 中村 地内 他1箇所	課長	係長	
工 種	機械器具設置	設計者	検算者	
設 計 金 額	8,932,000 円	内消費税相当額	812,000 円	
工 期	90 日間			
工 事 の 大 要			起 工 理 由	
山田浄水場 山田系ろ過ポンプ 2台 山田取水場 2台 小田浄水場 小田第2水源地 1台 取替配管工 一式 動力線接続工 一式 試運転工 一式 保温カバー復旧工 一式			別紙のとおり	

設 計 内 訳 書								
費目	工種	種別	細別	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
本工事費								
機器費				式	1	6,580,000	6,580,000	第0001号 明細表
材料費				式	1	23,350	23,350	第0001号 明細表
施工費				式	1	900,000	900,000	第0002号 明細表
本工事費計							7,503,350	
共通仮設費				式	1	170,650	170,650	見積 ユニック2t×2日含む
純工事費							7,674,000	
現場管理費				式	1	196,000	196,000	見積
工事原価							7,870,000	
一般管理費				式	1	250,000	250,000	見積
工事価格							8,120,000	(千円止め)
消費税及び地方消費税相当額							812,000	×10%
本工事費計							8,932,000	

第0001号 明細表

(上段：前回 下段：今回)

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器費						
水中ポンプ	100A 11kw	台	5	1,316,000	6,580,000	見積
山田浄水場2台・山田取水場2台 小田第2水源地1台						
小計					6,580,000	
材料費						
フランジ接合材	ボルト・ナット10k SUSM16×60 8本/組	組	2	1,024	2,048	見積 山田浄水場用
フランジパッキン	φ100 10k	枚	4	770	3,080	見積 山田浄水場用
フランジ接合材	ボルト・ナット10k SUSM16×60 8本/組	組	2	1,024	2,048	見積 山田取水場用
フランジパッキン	φ100 10k	枚	6	770	4,620	見積 山田取水場用
フランジ接合材	ボルト・ナット10k SUSM20×75 8本/組	組	3	2,128	6,384	見積 小田第2水源地用
フランジパッキン	φ125 10k	枚	4	1,100	4,400	見積 小田第2水源地用
フランジパッキン	φ100 10k	枚	1	770	770	見積 小田第2水源地用
小計					23,350	

第002号 明細表					1式 (上段：前回 下段：今回)	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
施工費						
取替配管工		式	1	570,000	570,000	見積
動力線接続工		式	1	150,000	150,000	見積
保温カバー復旧工		式	1	80,000	80,000	見積
試運転工		式	1	100,000	100,000	見積
	小計				900,000	